РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________  заседание  Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

__ ____________ 2020 года

                                                                № ___

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня                    2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона                                      «О банках и банковской деятельности», Уставом Новооскольского городского округа Совет депутатов  Новооскольского  городского округа  р е ш и л:
1.  Признать утратившим силу решение Совета  депутатов Новооскольского городского округа от 02 ноября 2018 года № 42 «О введении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

3.   Настоящее решение опубликовать в  газете «Вперед»   и разместить на официальном  сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.novoskoladmin.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по бюджету, финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и стратегическому развитию (Катюков В.А.).
	Председатель Совета депутатов Новооскольского городского округа

	                                                  А.И. Попова

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новооскольского городского округа от 02 ноября 2018 года    № 42

Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа